
توسعه روابط ایران و برزیل 
وزیر امور خارجه در پیامی ضمن تبریک یکصد و 
بیستمین سالگرد روابط دیپلماتیک ایران و برزیل، 
بر عزم و آمادگی ایران برای گسترش هر چه بیشتر 

مناسبات با این کشور تأکید کرد.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری 
تسامی ایران که در سفر اخیر آیت الله سید 
ابراهیم رئیسی به سه کشور آمریکای لاتین 
)ونزوئا، نیکاراگوئه و کوبا( سفر کرد، در پیامی 
یکصد  و بیستمین، سالگرد روابط دیپلماتیک ایران 
و برزیل را تبریک گفت.وی در توئیتر در این باره 
نوشت: ضمن صمیمانه ترین تبریکات به همتایم، 
در پایان سفر رئیس جمهور دکتر رئیسی به سه 
کشور آمریکای لاتین، بر عزم و آمادگی تهران 
برای گسترش هر چه بیشتر مناسبات دو کشور، 
افزایش تماس ها و ابتکارات جدید تأکید می کنم.
امیرعبداللهیان اخیرا در کیپ تاون با »مائورو ویرا« 
خارجه برزیل دیدار و گفت وگو کرد. وزیر امور 
خارجه در دیدار با همتای برزیلی در کیپ تاون 
از آمادگی ایران برای تدوین و امضای برنامه جامع 
همکاری های بلندمدت خبر داد و از وزیر خارجه 

برزیل برای سفر به تهران دعوت کرد.

سفر رئیس جمهور ازبکستان به تهران  
رئیس جمهور ازبکستان امروز به دعوت رسمی 

رئیس جمهور کشورمان به تهران سفر می کند.
 شوکت میرضیایف رئیس جمهور ازبکستان به 
دعوت رسمی سید ابراهیم رئیسی و در راس هیئتی 
عالی رتبه از مقامات سیاسی و اقتصادی این کشور به 
جمهوری اسامی ایران سفر می کند.رئیس جمهور 
ازبکستان پس از برگزاری مراسم استقبال رسمی، 
با دکتر رئیسی دیدار خصوصی داشته و سپس به 
اتفاق نشست مذاکرات هیئت های عالی رتبه دو 
کشور را برگزار خواهند کرد.مراسم امضای اسناد 
همکاری و برگزاری نشست مطبوعاتی از دیگر 
برنامه های سفر رئیس جمهور ازبکستان به ایران 
است. در همین حال وزیر صمت گفت: مذاکراتی 
درباره تجارت ترجیحی بین ایران و ازبکستان در 
حال انجام است و طی روزها و هفته های آینده این 
موضوع نهایی می شود.عباس علی آبادی در اجاس 
کمیسیون های مشترک همکاری های اقتصادی 
ایران و ازبکستان درباره تجارت ترجیحی بین دو 
کشور اظهار داشت: اصل اسنادی که قرار است به 
امضا برسد در این باره است اما فهرستی از اقامی 
که در خصوص تجارت ترجیحی بین دو کشور مورد 
توجه است، تهیه شده که قرار است دو کشور در 
زمینه آن به یک توافق برسند، بنابراین مذاکراتی 
در این خصوص در حال انجام است و طی روزها 
و هفته های آینده این موضوع نهایی می شود.وزیر 
صمت همچنین با بیان اینکه مدت ها بود که در 
خصوص اسناد زیرساختی برای توسعه تجارت دو 
کشور ایران و ازبکستان صحبت می شد، گفت: 
مسائل مربوط به اسناد توسعه تجارت ایران و 
ازبکستان متوقف بود که خوشبختانه با همکاری 
ما و همچنین ازبکستانی ها، اسناد تقریباً آماده است 
و امیدواریم فردا در حضور رئیس جمهور دو کشور 
امضا شود.علی آبادی افزود: یک پیوست اقام نیز 
وجود دارد، امیدوار هستیم در روزها و ماه های 
آینده این پیوست نیز آماده شود که می تواند 
مبنایی را برای توسعه تجارت دو کشور فراهم سازد. 
همچنین یک زمینه جدید برای همکاری در حوزه 
برق و انرژی فراهم است که در انتظار بازدید طرف 
ازبکستانی از صنایع مربوط به آن هستیم زیرا در 
این زمینه پتانسیل های بسیار خوبی برای همکاری 

وجود دارد و امیدواریم این پتانسیل ها فعال شود.

بغداد: تمام بدهی های گازی ایران را 
پرداخت کردیم  

وزیر برق عراق از پرداخت تمام بدهی های گازی 
ایران خبر داد.

زیاد فاضل، وزیر برق عراق اعام کرد که کشورش 
تمام بدهی های گازی خود به ایران را پرداخت 
کرده است.وی در بخش دیگری گفت که کاهش 
صادرات گاز ایران به عراق منجر به کاهش تولید 
2000 مگاواتی انرژی در این کشور شده است.

اخیرا سهیله السلطانی، عضو کمیسیون برق و 
انرژی در پارلمان عراق در اظهاراتی تاکید کرد که 
تصمیم برای پرداخت مبالغ باقی مانده از بدهی 
های ایران از سوی دولت عراق خوب است و در 
حل بحران بزرگ عراق سهیم خواهد بود زیرا اغلب 

نیروگاه های عراق با گاز ایران کار می کنند.

اخبار گزارش

فرحان وزیر خارجه عربستان در سفری رسمی در حال 
در تهران با مقامات ایرانی دیدار و گفت و گو کرد که این 
سفر با استقبال گسترده کشورهای منطقه و هراس شدید 

صهیونیست ها از همگرایی همسایگان همراه شد.
پس از گذشت سه ماه از توافق ایران و عربستان به میزبانی 
چین برای توسعه روابط، وزیر خارجه عربستان راهی ایران 
شد تا گامی بلند برای توسعه روابط میان طرفین برداشته 
شود در حالی که اخیرا سفارت ایران نیز در عربستان راه 
اندازی شده است.  حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران دیروز پس از دیدار و گفت وگو با 
فیصل بن فرحان وزیر خارجه عربستان سعودی در نشست 

خبری مشترک حضور یافت.
وی ضمن ابراز خرسندی از حضور همتای سعودی در 
تهران گفت: حدود یکصد روز از توافق ایران و عربستان 
برای شروع مجدد روابط سپری شده است. در این مدت 
سفرای دو کشور معرفی و مراحل اداری برای استقرار 
آنها در پایتخت ها در حال انجام است. وزیر خارجه بیان 
کرد: لازم می دانم از مساعدت های دولت عربستان برای 
افتتاح اماکن دیپلماتیک ایران در عربستان تشکر کنم. 
ما نیز اقدامات و تسهیات لازم را برای بازگشایی اماکن 
دیپلماتیک عربستان فراهم کردیم. خرسندیم با استقرار 
کادر دیپلماتیک ایران در عربستان امسال اتباع کشورمان 
و حجاج ایران حجی شایسته و مناسب را در عربستان 

پشت سر می گذارند.
امیرعبداللهیان ادامه داد: در این رابطه از حمایت ها و 
هماهنگی های وزیر خارجه عربستان تشکر می کنم. ما 
نیز تسهیات و زمینه های سفر اتباع عربستان سعودی به 
مقاصد زیارتی و گردشگری در ایران را فراهم کرده ایم.وی 
افزود: در ادامه دیدارهای قبلی من و همتای سعودی در 
پکن و کیپ تاون فرصتی داشتیم در خصوص ابعاد مختلف 

مناسبات گفت وگو کنیم. 
رئیس دستگاه دیپلماسی اضافه کرد: در خصوص اهمیت 
تشکیل کمیسیون مشترک اقتصادی و کمیته های 
سیاسی، مرزی، مبارزه با قاچاق مواد مخدر و سایر زمینه ها 
از جمله همکاری در حوزه محیط زیست اتفاق نظر داریم 
و پس از تایید توافقات امروز دو وزیر توسط مقامات عالی 
2 کشور در مسیر اجرای توافقات فیمابین اقدام خواهیم 

کرد.وی همچنین عنوان کرد: امنیت منطقه ای و امنیت 
تک تک کشورهای آن امری اساسی و حیاتی برای همگان 
و یک ضرورت انکارناپذیر برای دستیابی به آینده ای امن تر، 
شکوفاتر و توسعه یافته تر در منطقه مشترک ماست.وزیر 
خارجه با بیان اینکه جمهوری اسامی ایران هرگز امنیت را 
مترادف با نظامی گری ندانسته است، افزود: امنیت مفهومی 
فراگیر و دربرگیرنده ابعاد سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، 
اقتصادی و تجاری بین کشورهای منطقه به شمار می رود. 
امیرعبداللهیان با ذکر این نکته که در خصوص حمایت از 
مردم مظلوم فلسطین رایزنی کردیم، اظهار داشت: اتفاق 
نظر داریم که حل مسئله فلسطین موضوع اساسی و دارای 
اولویت در جهان اسام و در نگاه مشترک ایران و عربستان 
است.وزیر خارجه خاطرنشان کرد: نگرانی خود را از تداوم 
جنگ در سودان اعام کردیم و در خصوص موضوعات 

مورد عاقه منطقه ای و بین المللی گفت وگو کردیم.
امیرعبداللهیان ادامه داد: گفت وگوهای ما بر همکاری های 
پایدار اقتصادی و تجاری و سرمایه گذاری مشترک بین دو 
کشور از جمله تحرک هر چه بیشتر در بخش خصوصی 

ایران و عربستان تمرکز داشت.
همچنین فیصل بن فرحان وزیر امور خارجه عربستان در  

نشست خبری مشترک با حسین امیر عبداللهیان وزیر امور 
خارجه ایران گفت : بزودی سفارت ما در تهران بازگشایی 
می شود.وزیر خارجه عربستان با بیان این که »امروز با آقای 
رئیسی رئیس جمهور ایران نیز  دیدار می کنم« گفت: در 
این دیدار سام های گرم  ملک سلمان و محمد بن سلمان 
را در خدمت ایشان اباغ می کنم. هر دوی این بزرگواران 
مایل هستند که سفر رئیس جمهور ایران به عربستان به 
زودی انجام شود و ایشان به دعوت انجام شده  هر چه 

زودتر پاسخ دهند.
در این میان یک رسانه صهیونیستی در گزارشی با اشاره به 
شکاف داخلی در اسرائیل و کاهش نفوذ آمریکا در منطقه 
و تحولات سریع منطقه از جمله توافق ایران و عربستان 
اعام کرد که تحولات منطقه برنامه های اسرائیل را به هم 
ریخت. وب سایت صهیونیستی » والا« در گزارش مفصلی 
نوشت که عربستان سعودی در ماه آینده تولید نفت خود 
را یک میلیون بشکه دیگر در روز یعنی تا 8 میلیون بشکه 
در روز کاهش خواهد داد. اگرچه ریاض در مورد کاهش 
تولید با اعضای او پک پاس مشورت کرده است؛ اما 
این تصمیم  را به صورت یکجانبه و بدون درخواست از 
شرکت های دیگر انجام می دهد. بر اساس گزارش این وب 

سایت صهیونیستی، این اقدام  عربستان سعودی  باعث 
افزایش قیمت نفت شده است. ریاض برای دومین بار طی 
سال جاری  کاهش تولید نفت را اعام کرد که این امر 
منجر به برانگیخته شدن خشم آمریکا شده است. آمریکا 
برای بازگرداندن  نفوذش در منطقه تاش می کند؛ چرا که 
این کشور هزینه های هنگفتی در جنگ ها پرداخت کرده 
و تلفات زیادی در میان نظامیان ارتش این کشور  به 
وجود آمده است. آمریکا تاش می کند از طریق تمهیدات 
سیاسی منطقه ای جدید، قدرت خود را در خاورمیانه و 

کشورهای منطقه احیا کند.
وب سایت صهیونیستی والا در ادامه نوشت که  اسرائیل 
امید داشت تا بتواند با توافق ریاض ، جنگنده های اف 
35خود را بر فراز عربستان سعودی بدون فعال سازی 
رادارهای این کشور، در مسیر به سمت بوشهر، نطنز و 
فوردو به پرواز درآورد. اما چین آمد و اوضاع را  به هم 
ریخت  و  روابط میان جمهوری اسامی ایران و عربستان 
سعودی  از سر گرفته شد. همچنین خبرگزاری اسپوتنیک 
به نقل از منابع سعودی آگاه سفر کنونی فیصل بن فرحان 
وزیر خارجه عربستان به ایران را در راستای تقویت بیشتر 

روابط دو کشور توصیف کرد.
این منابع سعودی آگاه که خبرگزاری اسپوتنیک به نام 
آنها اشاره ای نکرد، به این خبرگزاری گفتند: دیدار فیصل 
بن فرحان از ایران شاهد تقویت بیشتر روابط دو کشور 
خواهد بود.این منابع افزودند: این سفر که اولین سفر در 
نوع خود از یک دهه تاکنون به شمار می رود، ممکن است 

شامل افتتاح سفارت عربستان باشد.
مدیر گروه مطالعاتی غرب آسیایِ مرکز مطالعات سیاسی 
و بین المللی وزارت امور خارجه، سفر فیصل بن فرحان 
وزیر خارجه عربستان به ایران را »بسیار مهم و تاریخی 
برای تقویت روابط تهران و ریاض« ارزیابی کرد. مجتبی 
فردوسی پور در گفت وگو با سایت العربی الجدید با بیان 
اینکه امنیت منطقه اصل و اساس است و معتقدیم این 
امنیت با دخالت ابرقدرت ها نمی تواند امنیت وارداتی 
باشد، تاکید کرد: فرصت های موجود در حوزه های مختلف 
به ویژه اقتصادی و انرژی مقابل دو کشور بسیار بیشتر 
و بزرگ تر از چالش های موجود در مسیر تحکیم روابط 

دوجانبه هستند.
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واکنش ها به رایزنی های وزیر خارجه عربستان در تهران 

استقبال منطقه و هراس صهیونیست ها از همگرایی همسایگان

دو نماینده جمهوری خواه کنگره با ابراز نگرانی از همکاری موشکی ایران و چین 
تصریح کردند که قابلیت های موشکی ایران می تواند برای سرزمین آمریکا ایجاد 

خطر کند.
»الیز استفانیک« و »داگ لامبورن« دو نماینده جمهوری خواه کنگره با ارسال 
نامه ای به »لوید آستین« وزیر دفاع ایالات متحده آمریکا ضمن ابراز نگرانی از 
همکاری موشکی جمهوری اسامی ایران و چین خواستار اقداماتی برای مقابله 

با این همکاری شد.
روزنامه محلی »ادیرون داک« نیویورک در گزارشی نوشت، استفانیک با ابراز 
نگرانی از افزایش همکاری نظامی پکن و تهران از وزارت دفاع ایالات متحده 
درخواست کرده تا تجزیه و تحلیل کند که آیا افتتاح پایگاه دفاع موشکی »فورت 
درام« نیویورک برای مقابله با تهدیدات احتمالی ناشی از همکاری نظامی چین 

و ایران، مناسب است یا خیر.
آژانس دفاع موشکی آمریکا از چند سال پیش مطالعاتی برای تأسیس یک پایگاه 
دفاع موشکی جدید در ساحل شرقی این کشور انجام داد و پایگاه فورت درام 

ایالت نیویورک را برای این کار مناسب تشخیص داد.

استفانیک نماینده جمهوری خواه از »ویلزبورو« ایالت نیویورک و »داگ لامبورن« 
نماینده جمهوری خواه ایالت کلرادو در نامه ای به »لوید آستین« وزیر دفاع 
آمریکا بعنوان اعضای کمیته نیروهای مسلح مجلس نمایندگان آمریکا، خواهان 

اطاعاتی درباره همکاری بین  ایران و چین در زمینه توانمندی هایشان شدند.
این دو نماینده جمهوری خواه همچنین ایران و چین را »مستبد« و »دشمنان« 
ایالات متحده توصیف کردند که به طور مشترک در حال تقویت جایگاه دفاعی 
خود هستند.این دو نماینده کنگره همکاری نظامی چین و ایران را تهدیدی برای 
آمریکا تلقی کردند و در نامه خود نوشتند: »ایران با کمک فنی چین همچنان 
به حفظ بزرگ ترین نیروی موشکی در خاورمیانه )غرب آسیا( ادامه می دهد و 
در عین حال توانایی های پرتاب فضایی دوگانه و موشک های بالستیک قاره پیما 

را ارتقا می دهد«.
در ادامه این نامه، اینگونه آمده است: »این شراکت در صورتیکه کنترل نشود، 
بیش از پیش توانمندی های هسته ای و موشک بالستیک بین قاره ای ایران را 
فعال می کند و توانمندی این کشور برای در معرض خطر قرار دادن سرزمین 
آمریکا را بیشتر می کند«.این نمایندگان کنگره سپس خواستار اقداماتی برای 
مقابله با پیشرفت های موشکی جمهوری اسامی ایران شدند و نوشتند: »با 
توجه به این قابلیت های روزافزون که بیش از پیش از طریق انتقال غیرقانونی 
فناوری در بین رقبای ما، تقویت می شود، لازم است که آمریکا گام های فوری 
برای مقابله با اشاعه غیرقانونی این فناوری بردارد و با ساختن سومین سایت 
رهگیر دفاع موشکی در فورت درام، نیویورک ساختار دفاع موشکی موجود خود 

را تقویت کنیم«.
ایالات متحده همچون برخی کشورهای غربی تاش می کند تا مانع از 
پیشرفت های موشکی ایران شود و در همین راستا، ۱۶ خرداد ماه امسال، وزارت 
خزانه داری آمریکا شبکه ای از شرکت های مستقر در ایران، چین و هنگ کنگ را 

به بهانه حمایت از برنامه موشکی ایران در فهرست تحریم ها قرار داد.

 هراس کنگره آمریکا
از قابلیت های موشکی ایران

13 تیر زمان اعلام 
عضویت کامل ایران 

در شانگهای 
نماینده ویژه رئیس جمهوری فدراسیون روسیه 
در امور سازمان همکاری شانگهای گفت: 
پذیرش جمهوری اسامی ایران به عنوان یک 
عضو کامل، از تصمیمات کلیدی اجاس ۱3 
تیرماه سران این سازمان خواهد بود، نشستی 
که در قالب ویدیوکنفرانس برگزار خواهد شد.
 بختیار خاکیموف  در حاشیه مجمع بین المللی 
افزود: تهران  اقتصادی سن پترزبورگ روسیه 
به تعهدات رویه ای خود برای عضویت در 
سازمان همکاری شانگهای عمل کرده است.
وی اظهار داشت:  در اجاس آتی سازمان 

همکاری شانگهای در دهلی نو که چهارم 
جولای )۱3 تیرماه( در قالب ویدئو کنفرانس 
برگزار خواهد شد، یکی از تصمیمات کلیدی، 
 پیوستن ایران به عنوان یک عضو کامل 

خواهد بود.
نماینده ویژه رئیس جمهوری روسیه در امور 
سازمان همکاری شانگهای اظهار داشت: ایران 
مراحل مربوط به عضویت خود را تکمیل 
کرده است و به خانواده کشورهای عضو 
سازمان همکاری شانگهای خواهد پیوست.وی 
همچنین گفت:  در اجاس آتی سران سازمان 
شانگهای، تفاهم نامه  تعهدات باروس با هدف 
دستیابی به جایگاه عضو در این سازمان 

بررسی خواهد شد.
مجمع بین المللی اقتصادی سن پترزبورگ 
اقتصادی روسیه  بزرگترین گردهمایی سالانه 
است که 2۴ خردادماه جاری آغاز به کار کرد 

و در آن هیاتی از جمهوری اسامی ایران به 
ریاست مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی 
حضور داشت. این مجمع اقتصادی که با 
برپایی نمایشگاهی از ظرفیت های شرکت ها 
و کشورهای مختلف است،  روز شنبه 2۷ 
خردادماه به کار خود پایان می دهد.پیش از این 
وزارت خارجه هند اعام کرده است که نشست 
شورای سران کشورهای سازمان همکاری 
 شانگهای ۱3 تیرماه ۱۴02 به صورت مجازی 

برگزار می شود. 
عاوه بر اعضای سازمان همکاری شانگهای، 
باروس، ایران و مغولستان به عنوان 
اند.حسین  ناظر دعوت شده  کشورهای 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان نیز 
گفته است: عضویت دائمی ایران در سازمان 
شانگهای تیرماه امسال و با حضور آیت الله 

رئیسی نهایی می شود.

دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار دبیرکل جنبش 
جهاد اسامی گفت: گسترش هسته های مقاومت 
فلسطین، فروپاشی رژیم صهیونیستی را رقم خواهد زد.

»زیاد نخاله« دبیرکل جنبش جهاد اسامی فلسطین که 
در صدر هیأتی در تهران به سر می برد، دیروز با علی اکبر 
احمدیان نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای 
عالی امنیت ملی دیدار و درباره آخرین تحولات منطقه 
به ویژه وضعیت سرزمین های اشغالی و شرایط روبه زوال 
رژیم صهیونیستی گفت وگو کرد. در این دیدار  احمدیان 
با تجلیل و قدردانی از تداوم مجاهدت و مقاومت 
کم نظیر مردم فلسطین به ویژه گروه های مقاومت 
و بالاخص جنبش جهاد اسامی تصریح کرد: تنها با 
مقاومت می توان آرمان ملت فلسطین و رهایی قدس 
شریف از چنگال رژیم غاصب صهیونیستی را محقق 
کرد.وی گفت: جنگ 5 روزه نشان داد رژیم صهیونیستی 
رو به افول و گروه های مقاومت در حال صعود هستند. 

وی با بیان اینکه حمایت از مردم فلسطین و گروه های 
مقاومت از سیاست های اصولی جمهوری  اسامی ایران 
به شمار می رود، افزود: حمایت از جنبش جهاد اسامی 
در راستای آرمان آزادسازی فلسطین را وظیفه خود 

می دانیم و آن را با صابت و افتخار ادامه خواهیم داد.
احمدیان با تاکید بر اینکه امروز جهاد اسامی و دیگر 
گروه های مقاومت ابتکار عمل را در مقابله با رژیم 
صهیونیستی در دست دارند، تصریح کرد: گسترش 
هسته های مقاومت در سراسر فلسطین، ضمن شکست 
آرمان خیالی اسرائیل بزرگ، فروپاشی رژیم اشغالگر 
صهیونیستی را رقم خواهد زد. وی با اشاره به راهبرد 
رژیم صهیونیستی در ایجاد افتراق در صفوف به هم 
پیوسته مقاومت اسامی گفت: مقاومت در برابر رژیم 
صهیونیستی محور وحدت گروه های جهادی است و باید 
با هوشیاری و هوشمندی گروه های مقاومت، ترفندهای 

تفرقه افکنانه دشمن صهیونیستی را خنثی کرد.

 گسترش هسته های مقاومت فلسطین
 فروپاشی رژیم صهیونیستی را رقم می زند

نماینده  ویژه رییس جمهور ایران در امور افغانستان خبر 
داد که طالبان اجازه داده تا کارشناسان ایرانی از سد 
کجکی بازدید کنند و هیات حاکمه افغانستان باید به 

حقابه هیرمند پایبند باشند.
»حسن کاظمی قمی«، نماینده ویژه و سرپرست 
سفارت ایران در کابل گفت که طالبان اجازه داده اند 
تا کارشناسان ایرانی از سد کجکی بازدید کنند.وی 
همچنین تاکید کرد که طالبان باید به معاهده حقابه 
هیرمند پایبند باشد.  کاظمی قمی در برنامه تلویزیونی 
صف اول خاطرنشان کرد: حقابه هیرمند در چارچوب 
معاهده ایران و افغانستان باید تأمین شود.سرپرست 
سفارت ایران در کابل گفت: »موافقت هایی که اکنون 
صورت گرفته که ما بتوانیم و متخصصان ما بروند منطقه 
را ببینند و زمینه ساز شود برای این که ان شاءالله این آب 
رها شود، خواهشم این است که امروز سیستان دچار 
مشکل است. جمهوری اسامی ایران نسبت به این 

مسئله غافل نمی باشد، من عاوه بر این که وظیفه دارم 
در افغانستان دنبال این باشم که حقابه در چارچوب 
معاهده تأمین شود، نسبت به آب پایدار در منطقه باید 
تاش های دیگری هم صورت گیرد که آن بر عهده 
دست گاه های دیگر است که باید کار مکملی انجام 
شود که نگرانی ها برطرف شود، منطقه ای که بسیار 
حاصل خیز است و امروز تبدیل شده به یک تلی از 
خاک و تغییر اکوسیستم و فاجعه زیست محیطی ایجاد 
شده که بتواند ان شاءالله تبدیل به یک فضای خرم 
شود.«نماینده ویژه ایران در امور افغانستان در ارتباط با 
رابطه دو کشور همسایه تصریح کرد: »ما فارغ از این که 
دو کشور همسایه هستیم با یک مرز طولانی مشترک، 
و دارای مشترکات دینی و مذهبی یک رابطه و کهن 
تاریخ بین دولت، حوزه تمدنی، از منظر اقتصاد و تجارت 
افغانستان یک بازار تجارت خوب در حوزه صادرات 

ماست و باید بر رویش حساب کنیم.«

 طالبان اجازه بازدید 
کارشناسان ایران از سد کجکی را داد

آگهی مزایده اتومبیل
شماره پرونده:140104010359000611 به موجب پرونده اجرایی کلاسه 
140100651 یک دستگاه سواری سایپا به شماره پلاک انتظامی 82-729ق47 
متعلق به آقای فرهاد محمدزاده که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 900.000.000 
ریال ) معادل نود میلیون تومان( ارزیابی شده ، مشخصات خودر به شرح ذیل می 
باشد:1-شماره پلاک انتظامی 82-729ق47  2-نوع و سیستم و تیپ: سواری سایپا 
3- مدل و رنگ: سفید -1389   4-شماره موتور: 3828809   5-شماره شاسی 
S1422289178727 6-وضعیت ظاهری و اتاق: سالم 7-موتور و گیربکس و دیفرانسیل: 
سلامت دارد8-وضعیت شیشه ها: سالم 9-وضعیت لاستیک ها: هفتاد درصد سلامت 
دارد 10-وضعیت بیمه نامه شخص ثالث: بیمه تا تاریخ 1401/12/27 نزد بیمه آسیا 
اعتبار دارد11-هزینه های جانبی: لبه گلگیر جلو چپ تعمیر شده است12-خلافی 
خودرو: یکصد و پنج هزار تومان خلافی دارد . باتوجه به وضعیت خودرو و شرایط بازار 
و خرید و فروش خودرو طی استعلام صورت گرفته درخصوص خرید و فروش خودروی 
موصوف در نمایشگاه ها، قیمت کارشناسی پایه باتوجه به نوسانات قیمت روز فعلا به 
مبلغ نهصد میلیون ریال معادل نود میلیون تومان برآورد و اعلام نظر گردید. مزایده از 
ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1402/04/10)دهم تیرماه یک هزار و چهارصد و دو 
( در اداره ثبت اسناد و املاک آمل واقع در واحد اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به 
فروش می رسد. مزایده از مبلغ 900.000.000 ریال ) معادل نود میلیون تومان( شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود . کلیه هزینه های قانونی به عهده 
برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد.)طبق ماده 126 
و 136 آیین نامه، مزایده حضوری است و در یک جلسه از ساعت 9 تا 12 برگزار می 
شود . در صورتی که مال بازداشتی یا مورد وثیقه در جلسه مزایده خریدار پیدا نکند، 
مال با دریافت حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع می شود به 
بستانکار واگذار می گردد.هم چنین شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 

مزایده است . برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را طی مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و 
مزایده تجدید می گردد.تاریخ انتشار آگهی مزایده:  1402/03/28 ) بیست و هشتم 

خرداد ماه یک هزار و چهارصد و دو(./
واحد اجرای اسناد رسمی اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی فقدان سند مالکیت
ارائه استشهادیه شماره 24391- با  زاده کمانگرکلا  ولی  آقای رمضان 

1402/03/27 تنظیمی دفترخانه 142 آمل طی درخواست شماره 1402/12465 
مورخ 1402/03/27 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ پلاک ثبتی 47 
فرعی از 4و5-اصلی واقع در بخش 03 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 047639 که در صفحه 138 دفتر املاک 
جلد 191 در دفتر املاک الکترونیک با شماره 36973  ثبت گردیده و در اثر جابه 
جایی مفقود شده را نموده است. ضمنا رهنی)مشارکت مدنی( شماره 10955-
1390/01/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 186 به نفع بانک مسکن ثبت شد؛لذا 
دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود 
را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از 
اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام 

مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی


